
NORAKSTS 

 

ATKLĀTA KONKURSA 

 “KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJAS RĪGĀ, AUGUSTA DOMBROVSKA IELĀ 4, 

UN NEPIECIEŠAMO ĀRĒJO ŪDENSVADA UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMAS 

TĪKLU IZBŪVE UN PĀRBŪVE” 

NR.RŪ-2024/12 

IEINTERESĒTO PIEGĀDĀTĀJU SANĀKSMES PROTOKOLS Nr.2 

Rīgā 

 

Sanāksme sākas: 13:30                        2024.gada 27.februārī 

Pasūtītājs: SIA “Rīgas ūdens” 

Komisija izveidota saskaņā ar SIA “Rīgas ūdens” 23.01.2024. rīkojumu Nr.2024-2.2-5-22. 

Komisijas priekšsēdētājs: Valdes priekšsēdētājs K.Krūmiņš 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece, komisijas locekle: 

 Iepirkumu vadības daļas vadītāja S.Pereca 

Komisijas locekļi: Iepirkumu vadības daļas juriskonsulte I.Aprāne 

 Būvniecības vadības daļas vadītājs J.Sīpols 

 Būvniecības vadības daļas Projekta vadītājs M.Lesītis 

 Finanšu departamenta Finanšu plānošanas un 

kontroles daļas vecākā budžeta ekonomiste 

J.Ļaksa 

Komisijas sekretāre: Iepirkumu vadības daļas iepirkumu speciāliste M.K.Sondore 

 

Sanāksmi vada: I.Aprāne. 

Sanāksmi protokolē: M.K.Sondore. 

Sanāksmē piedalās:  

Iepirkuma komisijas pārstāvji: I.Aprāne, J.Sīpols, J.Ļaksa, M.K.Sondore. 

Iepirkuma komisijas pieaicinātie pārstāvji: Būvniecības vadības daļas projekta vadītājs 

E.Runcis. 

Ieinteresēto piegādātāju pārstāvji. 

 

Darba kārtības jautājumi: 

Atklāta konkursa “Kanalizācijas sūkņu stacijas Rīgā, Augusta Dombrovska ielā 4, un 

nepieciešamo ārējo ūdensvada un kanalizācijas sistēmas tīklu izbūve un pārbūve” (iepirkuma 

identifikācijas Nr.RŪ-2024/12; turpmāk – atklāts konkurss) ieinteresēto piegādātāju sanāksme. 

 

Sanāksmes gaita: 

1. Iepirkumu komisijas locekle I.Aprāne atklāj sanāksmi un klātesošos iepazīstina ar iepirkuma 

komisijas un tās pieaicinātajiem pārstāvjiem un sanāksmes darba kārtību. 

2. Komisijas pieaicinātais eksperts, Būvniecības vadības daļas projekta vadītājs E.Runcis, 

prezentē un iepazīstina klātesošos ar atklāta konkursa nolikuma prasībām un veicamajiem 

būvdarbiem un to apjomiem.  

Būvniecības vadības daļas projekta vadītājs E.Runcis norāda, ka būvprojekta Darbu 

organizēšanas projektā paredzēta būvdarbu izpilde piecos posmos, bet, ja Uzņēmējs saskata 

efektīvāku būvdarbu organizēšanas risinājumu, Uzņēmējs to var paredzēt Darbu veikšanas 

projektā, kas saskaņojams ar Būvuzraugu Līguma projekta 6.2.punktā noteiktajā kārtībā. 
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3. Komisijas loceklis J.Sīpols informē, ka būvdarbu organizācijā piegādātājiem ir jāparedz, ka 

daļa darbu tiks veikti Muitas teritorijā, kur jānodrošina nepārtraukta satiksmes organizācija 

un satiksmi pavisam nevar slēgt.  

4. Komisijas loceklis J.Sīpols informē, ka izbūvējamā kanalizācijas sūkņu stacija paredzēta 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošajā zemesgabalā, tādēļ, ja būvniecības 

laikā  zemes gabals izmantojams (tai skaitā atbērtnes veidošanai), Uzņēmējam jānoslēdz 

līgums ar Rīgas valstspilsētas pašvaldību (Pasūtītāja rīcībā nav informācijas par Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības gatavību šāda līguma noslēgšanai). 

5. Ieinteresētie pakalpojumu sniedzēji tiek lūgti uzdot jautājumus. 

Ieinteresēto piegādātāju uzdotie jautājumi un pasūtītāja pārstāvju sniegtās atbildes: 

Jautājums Nr.1: 

Kādēļ atklāta konkursa nolikuma kvalifikācijas prasībās noteikta prasība par pieredzi 

cauruļvadu ar diametru 300 mm būvdarbos, ja būvprojektā paredzēti būvdarbi cauruļvadam 

ar diametru 160 mm? 

Atbilde Nr.1: 

Komisija skaidro, ka atklāta konkursa nolikuma 8.5.c) punkts paredz pieredzi ārējā 

(centralizētā) ūdensvada tīkla vai ārējā (centralizētā) kanalizācijas spiedvada atjaunošanā vai 

pārbūvē ar beztranšejas metodi, jauno cauruli ar ārējo diametru vismaz 300mm ievelkot 

vecās caurules vietā ar specializēto cauruļvadu ievilkšanas hidraulisko iekārtu, sagraujot 

esošo tērauda cauruļvadu (atklāta konkursa nolikuma 8.6.2.b) apakšpunktā ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu būvdarbu vadītājam (remonta darbiem ūdensvada tīkla pārbūvei ar 

beztranšejas metodi) noteikta prasība minēto darbu vadībā).  

Faktiski veicama ūdensvada tīkla atjaunošana, jauno cauruli ar ārējo diametru 450mm 

ievelkot vecās caurules ar diametru 400mm vietā ar specializēto cauruļvadu ievilkšanas 

hidraulisko iekārtu, sagraujot esošo tērauda cauruļvadu.  

Tādejādi atklāta konkursa nolikuma 8.5.c) un 8.6.2.b) apakšpunkta prasība ir noteikta samērīgi 

ar veicamo būvdarbu specifiku un raksturlielumiem. 

Jautājums Nr.2: 

Finanšu piedāvājuma veidnē nav noteikti ceļa seguma atjaunošanas apjomi ūdensvada 

atjaunošanas darbu izpildei. 

Atbilde Nr.2: 

Komisija pārskatīs Finanšu piedāvājuma veidnē noteiktos ceļa seguma atjaunošanas darbu 

apjomus un veiks nepieciešamos grozījumus atklāta konkursa nolikumā.  

Jautājums Nr.3: 

Kā šobrīd tiek organizēta kanalizācijas pārsūknēšana? 

Atbilde Nr.3: 

Notekūdeņi tiek novadīti caur akciju sabiedrības “Rīgas kuģu būvētava” zemes gabalā 

izvietotiem kanalizācijas tīkliem un tiek pārsūknēti akciju sabiedrības “Rīgas kuģu 

būvētava” īpašumā esošā kanalizācijas sūkņu stacijā. Līguma ietvaros kanalizācijas tīkla 

savienojums ar akciju sabiedrības “Rīgas kuģu būvētava” kanalizācijas tīklu pārslēdzams uz 

jaunizbūvējamo pašteces kanalizācijas tīklu. 

Jautājums Nr.4: 

Lūdzu norādīt akciju sabiedrības “Rīgas kuģu būvētava” īpašumā esošās kanalizācijas sūkņu 

stacijas atrašanās vietu. 

Atbilde Nr.4: 

Kanalizācijas sūkņu stacijas atrašanās vieta norādīta 1.attēlā (zaļā krāsā ar piezīmi “Privātā 

KSS”’). 
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1.attēls 

 
 

 

 

Jautājums Nr.5:  

Notekūdeņu pārsūknēšana jānodrošina kanalizācijas tīklu pārslēguma brīdī? 

Atbilde Nr.5: 

Komisija apliecina, ka notekūdeņu pārsūknēšana jānodrošina kanalizācijas tīklu pārslēguma 

brīdī. 

Jautājums Nr.6: 

Piegādātāja ieskatā iepirkumu priekšmets būtu dalāms divās iepirkuma daļās, vienā 

iepirkuma daļā paredzot kanalizācijas sūkņu stacijas Rīgā, Augusta Dombrovska ielā 4 un 

kanalizācijas sistēmas tīklu izbūvi un otrā iepirkuma daļā – ūdensvada atjaunošanu 

A.Dombrovska ielā no Gāles ielas līdz hidrantam Nr.5331. Vai ir plānots iepirkumu sadalīt 

daļās? 

Atbilde Nr.6: 

Komisija informē, ka iepirkuma priekšmets izbūvējams viena iepirkuma līguma ietvaros, 

nedalot to iepirkumu daļās, ņemot vērā nepieciešamību nodrošināt būvdarbu savstarpējo 

savietojamību un apstākli, ka ūdensvada un kanalizācijas tīklu būvdarbu fronte savstarpēji 

pārklājas.  

Jautājums Nr.7: 

Vai kanalizācijas sūkņu stacijas paviljona izbūve ir obligāta? 
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Atbilde Nr.7: 

Komisija informē, ka Uzņēmējam jāveic kanalizācijas sūkņu stacijas paviljona izbūve 

atbilstoši būvprojektā paredzētajam risinājumam. Kanalizācijas sūkņu stacijas paviljona 

izbūve paredzēta, lai atvieglotu kanalizācijas sūkņu stacijas apkalpi. 

Jautājums Nr.8: 

Kur atrodas iebrauktuve Muitas zonā? 

Atbilde Nr.8: 

Iebrauktuve Muitas zonā norādīta 2.attēlā (ar sarkanu) un 3.attēlā. 

2.attēls 

 
 

3.attēls 

 

Jautājums Nr.9: 

Vai korpusa būvniecībā jāizmanto stikla šķiedra (termoreaktīvā GRP)? 

Atbilde Nr.9: 

Kanalizācijas sūkņu stacijas izbūvei paredzams GRP korpuss, kas saistīts ar lielo 

kanalizācijas sūkņu stacijas iebūves dziļumu. 
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Jautājums Nr.10: 

Kāpēc darbu veikšanā jāpielieto sagraušanas, nevis caurduršanas metode?  

Atbilde Nr.10: 

Ūdensvada tīkla atjaunošana, jauno cauruli ar ārējo diametru 450mm ievelkot vecās caurules 

ar diametru 400mm vietā ar specializēto cauruļvadu ievilkšanas hidraulisko iekārtu, 

sagraujot esošo tērauda cauruļvadu, paredzēta, ņemot vērā jaunizbūvējamā un esošā 

ūdensvada cauruļvadu diametru nesavietojamību.  

 

Sanāksme beidzas: 14:00. 
 

Komisijas locekle I.Aprāne 

Komisijas loceklis J.Sīpols 

Komisijas locekle J.Ļaksa 

Komisijas sekretāre M.K.Sondore 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EDUS  

 

 

 


